Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

20.12.2022 №1373

г. Хабаровск

О взимании платы за стирку постельных
принадлежностей при проживании в

общежитиях базового вуза

В соответствии с Договором на оказание банно-прачечных услуг,
заключенным на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2023 года плату за стирку постельных
принадлежностей при проживании в общежитиях базового вуза в размере 153,38

руб./чел. в месяц.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Комогорцеву А.Г.

Первый проректор  А.Р. Едигарян

654948

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

А.Г. Комогорцева
«20» декабря 2022г.

Начальник финансово-
экономического управления

Е.В. Смирнова
«20» декабря 2022г.

Директор студгородка

И.Н. Винокуров

«20» декабря 2022г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак
«20» декабря 2022г.

/Отдел документального

обеспечения

О.В. Зажечная

«20» декабря 2022г.

Рассылка: Студенческий городок, Бухгалтерия, Финансово-экономическое

управление

Дунаева Светлана Анатольевна, ФЭУ

407-199